BIO WÄSCHE SERVICE

AUSZUG AUS UNSERER PREISLISTE FÜR PRIVATKUNDEN (INKL. MWST.)

OBERBEKLEIDUNG: Hemd/Bluse hängend Hemd/Bluse gelegt T-Shirt Polo-Shirt Pullover Hose-ohne Falte Hose-mit Falte Rock Sakko/Blazer Anzug/Kostüm	ab ab ab ab ab ab	2,80 € 3,30 € 3,40 € 4,00 € 7,20 € 7,70 € 8,30 € 8,30 € 9,90 € 18,20 €
JACKE/ANORAK/MANTEL: Jacke unwattiert Anorak unwattiert Anorak wattiert Mantel unwattiert Mantel wattiert	ab ab	9,80 € 15,30 € 17,50 € 17,50 € 19,70 €
KLEIDER: Kleid Dirndl Abendkleid Brautkleid	ab ab	27,50 €
BETTWÄSCHE GEWASCHEN UND GI Bettbezug Kissenbezug Spannlaken Laken/Betttuch Bettwäsche nur zum Mangeln	ab ab	3,50 € 2,10 € 3,90 €

Alle Standorte und weitere Informationen unter info@bio-ws.de www.bio-ws.de





TISCHWÄSCHE GEWASCHEN UND GEMA				
Platzset/Serviette	1,70	€		
Tischdecke				
bis 1m	-			
bis 2m				
ab 2m	-			
ab 3m				
Tischdecke rund/ovalab	5,00	€		
Tischwäsche nur zum Mangeln				
= 0,20 − 0,50 € günstiger pro Artikel				
TISCHWÄSCHE LEIHWEISE (WEISS)				
Preis je Größeab 3,30	-9,90	€		
DECKEN/KISSEN/MATRATZENZUBEHÖR:				
Wolldeckeab	14,30	€		
Bettdecke ab	20,40	€		
Bettdecke mit Spezialfüllungab	28,60	€		
(z.B. Daune, Seide, Alpaka)				
Satteldecke				
Ausreitdecke				
Kissenab				
Matratzenauflage pro m² ab				
Matratzenbezug pro m²ab	15,40	€		

STORE/VORHANG/FELL- & TEPPICHREINIGUNG

Preise nach m² und Aufwand

LEDERREINIGUNG

Bitte fragen Sie nach unserer separaten Preisliste

AUFPREISE

Berechnen sich nach Aufwand und werden vor Auftragserteilung dem Kunden mitgeteilt

Wir bieten Ihnen unseren Wäscheservice auch in folgenden Bereichen an. Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot.

GEBÄUDEREINIGUNG

HANDWERK

BERUFSKLEIDUNG

GESUNDHEITSWESEN

HOTELS/GASTRO

INDUSTRIE

SCHÖNHEITSWESEN UNIFORM & CO